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NZZ/117/P/12                                                                                                          Bydgoszcz, dnia 29.01.2013 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę strzykawek jednorazowego użytku, nr sprawy NZZ/117/P/12. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Zapytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga aby długość skali na cylindrze ma odpowiadać pojemności nominalnej strzykawki jak 

dotychczas stosowane? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki posiadały przezroczysty cylinder oraz biały tłok? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 

Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki firmy Becton Dickinson tak jak dotychczas stosowane? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza strzykawki o parametrach określonych w dokumentacji przedmiotowej przetargu (SIWZ oraz 

wyjaśnienia do SIWZ). 

 

 

 

Zamawiający 


